АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ________________                                                                                            № ________

г. Оха

О внесении изменений и дополне-

ний в постановление муниципаль-

ного образования городской округ

«Охинский» от 05.10.2009 № 357 «О

представлении гражданами, претен-

дующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муници-

пальными служащими органов

местного самоуправления сведений

о  доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного

характера»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.01.2020 № 13

«О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руковод-

ствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 05.10.2009 № 357 «О представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими орга-

нов местного самоуправления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель-

ствах  имущественного характера» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении № 2:

1.1.1. абзац первый пункта 4 изложить в следующей редакции: «Сведения о дохо-

дах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  представляются

в органы местного самоуправления по утвержденной Президентом Российской Федерации

форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения

«Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации,

ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государствен-

ной информационной системы в области государственной службы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – Справка).»;

1.1.2. абзац первый пункта 15 дополнить предложением следующего содержания:

«Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.».

1.1.3. абзац второй пункта 15 изложить в следующей редакции:

«В случае если гражданин или кандидат на должность, предусмотренную перечня-

ми должностей, представившие Справки, не были назначены на должность муниципаль-

ной службы, такие Справки возвращаются указанным лицам по их письменному заявле-

нию вместе с другими документами.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Н.В. Пискунова.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                                             С.Н. Гусев

http://www.adm-okha.ru/

ВНОСИТ

И.о. начальника отдела кадров, контроля и организационно-

технического обеспечения администрации муниципального образова-

ния городской округ «Охинский»  ______________  Г.В. Соколова

ИСПОЛНИТЕЛЬ

«_______»____________2020 г.

Консультант отдела кадров, контроля и организационно-технического

обеспечения администрации муниципального образования городской

округ «Охинский»  ______________  О.В. Огнева

 «_______»____________2020 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместитель главы администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» по вопросам местного само-

управления, кадровым и общим вопросам

______________Н.В. Пискунов

«_______»___________2020 г.

Начальник юридического отдела

администрации городского округа «Охинский» ______________ С.В. Михеева

 «_______»____________2020 г.

РАЗОСЛАТЬ:

В дело  1 экз.

ОКК и ОТО администрации 1 экз.

Органы местного самоуправления МО ГО «Охинский» 1 экз.

Прокуратура 1 экз.
Собрание 1 экз.